БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
132-СЕ МЭКТЭБЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЛЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА'ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕНЕН,

М0ГАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ
« J$» ас 2023г.

г. Уфа

ПРИКАЗ
« C j » JLt& /LT§ 2023г.

О результатах административных контрольных работ
по физике обучающихся общеобразовательных 7-9 и 10-11 х классов

Согласно плану ВШК на март 2022-23 учебного года проведены административные
контрольные работы по физике в общеобразовательных 7-9 и 10-11х классах

Цель АКР:
1. Мониторинг качества знаний обучающихся по физике
В большей части обучающиеся общеобразовательных 6-8 и 10-х классов с

предложенными работами справились. Обучающиеся подтвердили свои знания по
предмету.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Заместителю директора по УВР -  Петровой Т.Ю.
1.1 .Обсудить результаты контрольных работ по физике на совещании при УВР.
1.2. Выявить совместно с учителями -  предметниками причины недостатков в

подготовке обучающихся и составить план их устранения.
2. Учителям -предметникам Петровой Е.А. И Бортниковой А.А.:
2.1.Проанализировать результаты выполнения контрольных работ, обратив внимание

на выявленные типичные ошибки и пути их устранения.
2.2.Организовать систему повторения с поурочным контролем и проверкой.
2.3. Использовать на уроках задания, включенные в ОГЭ,ЕГЭ и ВПР.
2.4. При организации повторения уделить необходимое внимание вопросам, вызвавшим

наибольшие затруднения у школьников на контрольных работах.
2.5. Систематически проводить работу с учащимися группы «риска», отрабатывая с

ними задания базового уровня сложности.
3. Классным руководителям:
3.1.Регулярно у '

контрольных работ
роваць родителей (законных представителей) о результатах

учащихся по предметам учебного плана7 ,5 Е И *4 ̂

С.В. Вильман

С приказом ознаком!
^Петрова Е.А.
Бортникова А.А.